
Uchwała Nr XXVII/695/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Domu Kultury “Słowianin” w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 
r.; zmiany: Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. : Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 
734; Nr 123, poz. 775 Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.: Nr 26, poz. 306) oraz art. 13 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. Nr 110, poz. 721 z 1997 r.; zmiany z 
1997 r.: Nr 141, poz. 943; z 1998 r.: Nr 106, poz. 668; z 1999 r. : Nr 101, poz. 1178; z 2000 r: Nr 12, poz. 136) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje: 

§ 1

W Statucie Domu Kultury "Słowianin", stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/308/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 
czerwca 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu Domu Kultury "Słowianin" w Szczecinie wprowadza się następującą zmianę: 

W Rozdziale V Majątek i finanse w § 8: 

a. skreśla się pkt 1;
b. pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. pkt 2. Roczne plany finansowe oraz roczne sprawozdania finansowe Domu Kultury "Słowianin", uwzględniające wysokość 
przyznanej dotacji podlegają przedstawieniu do zaopiniowania przez Dyrektora Wydziału Kultury oraz merytorycznego członka 
Zarządu Miasta". 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2000 r. 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


